3.Numer PESEL lub data urodzenia 1 10 81101500327, ------

4.Rodzaj prokury 1 4 PROKURA ŁĄCZNA

4 10 PROKURA ŁĄCZNA Z INNYM PROKURENTEM LUB CZŁONKIEM ZARZĄDU SPÓŁKI Z
OGRANICZENIEM JEJ ZAKRESU DO CZYNNOŚCI STANOWIĄCYCH
ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA O WARTOŚCI
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 150 000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 1.Nazwisko 1 6 ROZALICZ 

2.Imiona 1 6 MICHAŁ JACEK

3.Numer PESEL lub data urodzenia 1 6 82031300139, ------

4.Rodzaj prokury 1 4 PROKURA ŁĄCZNA

4 6 PROKURA ŁĄCZNA Z INNYM PROKURENTEM LUB CZŁONKIEM ZARZĄDU SPÓŁKI Z
OGRANICZENIEM JEJ ZAKRESU DO CZYNNOŚCI STANOWIĄCYCH
ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA O WARTOŚCI
NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 150 000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 1.Nazwisko 10 - BANDYK 

2.Imiona 10 - SEBASTIAN PAWEŁ

3.Numer PESEL lub data urodzenia 10 - 83011500619, ------

4.Rodzaj prokury 10 - PROKURA SAMOISTNA

Dział 3

Rubryka 1 ­ Przedmiot działalności
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu